
UTHYRD

REF. BCNR33603

2 600 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 43m² terrass till uthyrning i El Born,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003

2
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2
Badrum  

90m²
Planlösning  

43m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

2-sovrums takvåning i 2 plan med terrass och utsikt över
Ciutadellaparken att hyra i El Born, Barcelona.

Charmig takvåning i 2 plan med två dubbelrum och två terrasser i centrala El Born
med vacker utsikt över Ciutadella Park.

När vi går in i fastigheten hittar vi två dubbelrum på första våningen, ett mot insidan
och mycket tyst, med utsikt över uteplatsen.

Därefter hittar vi ett gästtoalett och ett förråd alldeles intill. Därefter kommer vi till
det andra sovrummet, med ett privat badrum, som har utsikt över Ciutadella Park och
som ansluter till ett stort möblerat omklädningsrum.

Trappan tar oss till andra våningen, där vi hittar ett mycket rymligt och fullt utrustat
öppet kök med vitvaror. I samma rum finns vardagsrummet och loungen med soffa
och tv. Detta rum är öppet mot terrassen på första våningen som har spektakulär
utsikt över parken. Efter en extern trappa når vi den andra terrassen, där vi hittar en
stor rastplats, med fåtöljer och plats att koppla av i solen med panoramautsikt över
hela staden.

Den har material av hög kvalitet, parkettgolv, ett keramiskt badrum och ett kök
utrustat med toppmoderna apparater. Trots allt detta är det ett magnifikt hem mitt i
El Born, en av de mest emblematiska stadsdelarna i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcnr33603

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 

Minimum uthyrnings period: 6 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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